
Dodatek č. l ke smlouvě o dílo
Č. smlouvy zhotovitele: 841ľTC/FCň019/034NCEZ

L_ ,,Rekonstrukce ulice FuČíkova Kutná Hora"
(dále: ,,veřejná zakázka" nebo ,,VZ")

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel: Město Kutná Hora
se sídlem: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
zastoupen: starostou města

IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Kutná Hora
Číslo účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických: vedoucí odboru investic MU
tel: fax: , e-mail:

(dále: ,,objednatel")

II. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:

ve věcech smluvních

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

předseda představenstva
člen představenstva

ekonomický vedoucí
oblasti, v zastoupení dle plné moci

vedoucí odd. přípravy a
kalkulací, v zastoupení dle plné moci
608 38 744
CZ60838744

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: hlavní stavbyvedoucí, vedoucí
VPJ Kolín
tel: 1, e-mail:
(dále: ,,zhotovitel")
dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

1



DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

,,Rekonstrukce ulice Fučíkova Kutná Hora"

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. l ke smlouvě o dílo
841/TC/FC/2019/034/FCEZ uzavřené dne 16.08.2019, kterým se upravují skutečnosti
uvedené v článku 3. Cena díla.

2.1

2. Doba plnění díla

Doba provedení celého díla: do 15.12.2019

3.1
3. Cena díla

Cena díla se mění o provedené vícepráce a méněpráce vyčíslené v přiloženém
položkovém rozpočtu, který činí přílohu č. l tohoto dodatku.

Cena je stanovena:
dle SOD bez DPH

Vícepráce bez DPH
Méněpráce bez DPH

CENA CELKEM VC. více a méně prací bez DPH

DPH 21 %
CENA CELKEM VC. DPH

9 209 304,69 Kč

l 935 309,53 Kč
- l 858 829,64 Kč

9 285 784,58 Kč
l 950 014,76 Kč

11 235 799,34 KČ

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo ze dne 16.8.2019 zůstávají beze změn.

4.2 Tento Dodatek č. l tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

2



4.3

4.4

Tento Dodatek Č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichŽ dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. l položkový rozpočet víceprací a méněprací

Objednatel: Město Kutná Hora
V Kutné Hoře dne .............

Zhotovitel: STRABAG a.s.
V Benátkách nad Jizerou

Ekonomický vedoucí oblasti, v zastoupení dle
plné moci

Vedoucí odd. přípravy a kalkulací, v zastoupení
dle plné moci

3



e SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACE V KUTNÉ HOŘE-ULICE FUČÍKOVA

řvi is t'"': Kutná Hora, ulice Fučíkova Ocit'jm:

PČ ' - Typ Kód Popis

Zp'acova tel:

j cenä [CZK]

Náklady víceprací
SANACE l. ETAPA
Zemni práce pro zpevněné plochy

10 K 122201102 Odkopävky a prokopävky nezapaZené v hornine tř. 3 objemdo 1000 m3 m3
Sanace úsek I. - 137,34 x 6 x 0,4333

Sanace úsek ||. - 78,94 x 6 x 0,2833

Součet m3

Cena celkem
[CZK]

491,239i

357,057

134,182

491,239
11 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř, 1 až 3 m3 491,239
12 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až m3 491,239
13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 491,239

14 k vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z162701105 horniny tř. 1 aŽ 4 m3 491,239

15 K 171201201 Uložení sypaňiň}' na skládky m3 491,239
Poplatek za utozeni odpadu ze sypaniny na skládce

16 K 171201212 (skládkovné) m3 491,239

10 k 998225111 přesun hmot pro pozemní komunikace 5 krytem z kamenep t 825,281monolitickým betonovým nebo živičným

URS 2019
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky v

120001101 blízkosti inženýrských síti m3

ZtíŽené práce v oblasti síti: lx CETIN, 6x ČEZ, 2x plyn, ix
VQ,SxVHS---15x6x1x1

90,322

Komunikace asfaltová - SANACE neúnosného podloží l. Etapa
76 K 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm ' m2 1 397,680
76 K 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti IBO mm m2 1 397,680

URS 2019

průměmá hloubka sanace - 0,38
výpočet váženým průměrem s přihlédnutím k plochám
úseku l. a Íl. 0,433 x (137,34 x 6) " 0,2833 x (78,94 x 6)

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
m2hmotnost do 300 g/m2

dvojitá vrstva

0,38

2 795,360

SANACE ll. ETAPA
Zemni práce pro zpevněné plochy

IQ K l 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem m3
Sanace etapa 11. - plocha 1 127,38 m2, hloubka 0,46 m
Součet m3

518,595
518,595
518,595

11 K 122201109 příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 aŽ 3 m3 518,595
12 K 162301102 vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až m3 518,595
13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř, 1 až 4 přes 100 m3 m3 518,595
14 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10'000 m výkopku/sypaniny z m3 518,595
15 K 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 518,595
16 K 171201212 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce m3 518,595
10 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, t 871,239

URS 2019 564971315 Podklad z betonového recyklátu ti 250 mm m2 1 355,157
URS 2019 564971315 Podklad z betonového recyklátu ti 210 mm m2 1 355,157

Komunikace asfaltová - SANACE neúnosného podloží ll. Etapa

URS 2019

Hloubka sanace Íl. Etapy - 0,46 m
Zkoušky únosnosti pláně - 8,8 Mpa

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná m2
dvojitá vrstva

2 254,760

OSTATNÍ PRÁCE
Zařezáváni základů u oplocení " dořezy dlažeb

URS 2019 460030181 ]Rezáni podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm l m
"" " " řezáni základŮ pilou ' bourdĹni kladivem

individuální kalkulace X01 Rezání zámkové dlažbý LI. 6 cm m
" dořezy Šikmín u plotu

36,140

27,030

Vykládání žulový'h obrub
URS 2019 . , 997241611 ]Vykládání nebo překládání vybouraných hmot

' ruČní výkíádáni a vázáni Žul. obrub"
" zbylé obruby - 3,661 m3
" objemová hmotnost žula · 2,73 t/m3

individuálni kalkulace XO2 Vykládková četa - jřesouván
" Z x stavební delnÍk + MB Atego

Kabelové chrániČky _ _
individuálni kalkulace X03 jkomora kabelová z HOPE Integral 1730·188

' PoŽadovaná komora SITEL - Integrál KK1730/18 s
luinovým vikem - dle vyjádřeni MKH/035145/2018/1NV
TEC/MAB, která NENÍ součásti soupisu prací

t 9,993

hod 6,500

ks 1JJQO

individuální kalkulace X04 litinové viko uzamykatelné 1730-18 ks ipoo
individuální kalkulace X05 výkopové práce 100x60x120 mm m3 0,720
individuální kalkulace XQ6 usazení komory a betonáŽ včetně materiálu a dopravy kpt 1,CKX)
individuálni kalkulace X07 odvoz a uloŽeni materiálu na skládku t 1,200

Strana 3 z 3



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACE V KUTNÉ HOŘE-ULICE FUČÍKOVA

Kutná Hora, ulice Fučíkova Ĺ)e Lu m:

;"" '"' 7" ¶" -· . ,

r' ' ' " : ·- ' r' " ' ' "
Zemní práce pro zpevněné plochy " odstranění podkladů
PČ" Typ KÓd Popis MJ tlouŠťka plocha MnoŽství JC/m2 ."je . Cena celkem
10 K Odkopávkyi m3 0.34 2525,06 1197,851
11 K Příplatek za lepivost m3 0,34 2525,06 1197,851
12 K Vodorovné přemístění do 1000 m m3 0,34 2525,06 1197,851
13 K Nakládáni výkopku m3 0,34 2525,06 1197.851
14 K Vodorovné přemístění do 10000 m m3 0,34 2525,06 1197,851
15 K Uložení sYpaninV na skládkV m3 0.34 2525.06 1197,851
16 K Poplatek za uložení odpadu m3 0,34 2525,06 1197,851
10 K Přesun hmot m3 0,34 2525,06 2012,39

157 K Frézování m2 0,1 2525 252,5
156 K Odstranění podkladů - kamenivo se Štětem m2 0,4 566,25 226,5
156 K Odstraněni podkladů - betony m2 0,1 1775 177,5

Přesuny sutě
PČ Popis MJ m3 Objemovka Tun jC/t Cena/m3 Cena celkem

160 K Vodorovné přemístěni suti t 656,5 1295.4
"asfalt vozovka" t 252,5 2,1 530,25
'Vozovko beton" t 177,500 7,95 346, 125
"vozovka Štěrky + Štět" t 226,500 7,85 419,025

161 K Přemístěni suti t 656,5 1295.4
162 K Nakládáni suti t 656,5 1295.4
163 K Poplatek skládka (beton + štěrk) t 404.000 765,15
164 K Poplatek skládka (asfalt) t 252,5 530,25

"eč " Typ Kód Popis MJ Množství JC Cena Celkem
913 - SilniČní obruEa převýšená +12 cm

135 K 916131113 Osazenj silničního obrubníku betonového ležatého. . . . , m 181,390s bocni o érou do lože z betonu prostehoOj5+0Ä+0.63+1.43+0.26+29./U+13.42+16.90+7.2

stávajici stav 0+27.75+6.96+17.63+17.98+16.75"35.89+16.45+10.
27+3.32+2.ň 17"Q.is

136 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15X25 cm kus 183,204
137 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu,, , , m 181,390zivicneho ti do 50 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 40,791
138 k 998223011 dlážděným

96 - Bouraní konstrukci
135 k 1113201112 Vytrháni obrub silniČních m 181,390
18 K 979024443 OČištění vybouraných obrub m 181,390

91 - Dopravní znaČeni
Zřízeni DID po dobu výstavby (cca lOx lP22 velká

133 K . . rňés?c 1,000+5x lS11) - NUTNA ETAPIZACE VYSTAVBY!!


